
Technical data
DATI TECNICI

DISPONIBILE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Features
Caratteristiche

Misura/Size Imballo/packing Bar-code1245x45

Sfoderabile.
Cover with zip, removable filling.

CUSCINO SALOTTO FRAME
Frame Sofa Cushion

Cover: 100% Cotone.
Imbottitura: Fiocco di silicone in 100% Poliestere.
100% Cotton.
Stuffing: 100% Polyester flocks.

8016209072337

Composition
Composizione

382 Catalogo/Catalogue 09/2018



AR
RE

DO

02

04

01

03

80162090723518016209072344

8016209072368 8016209072375

383Catalogo/Catalogue 09/2018



06

08

05

07

80162090723998016209072382

8016209072405 8016209072412

384 Catalogo/Catalogue 09/2018



AR
RE

DO

10

12

09

11

80162090724368016209072429

8016209072443 8016209074645 

SA
LO

TT
O 

FR
AM

E 
• 

385Catalogo/Catalogue 09/2018




